G Jurídica I-1.Ü..U-. ^
0eci-HO I>3« «H«KWS^ .\

CONTRATO N.° 160/2020.

V^ALAGOINHAS j

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINH^

ESTADO DA BAHIA

de (xailinto ti

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,

MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO, TENILO
PUBLICIDADE LTDA.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça

Gracilianò de Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste

ato representado pelo Secretário Municipal de Administração, o Sr. EDMILSON FIGUEIREDO DA

SILVA, inscrita no CPF sob n°. 175.477.095/91, portador do RG n°. 205722040 SSP/BA, doravante

denominado CONTRATANTE e a empresa TENILO PUBLICIDADE LTDA, inscrita no CNPJ sob n°.

13.341.607/0001-87, situada à Rua Nossa Senhora da Conceição, n°. 11, Alagoinhas Velha,

Alagoinhas - Bahia, neste ato representada por JOSÉ MARCELO CERQUEIRA DE CARVALHO,

brasileiro, casado, administrador de empresas, portador do RG n°. 203268156 SSP/BA, inscrito no

CPF sob o n°. 230.552.005-00, residente e domiciliado na Rua Nossa Senhora da Conceição, n°. 11,

Alagoinhas Velha, Alagoinhas - Bahia, doravante denominada CONTRATADA, celebram o presente

contrato decorrente do Pregão Eletrônico n° 065/2020, contido do processo administrativo n°

3840/2020 e regido pela Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de 2002 e pelo Decreto Municipal n°

4.595/2017 e subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e se comprometem a observar as

condições contidas nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA- DO OBJETO

1.1 O objeto do presente Contrato é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALAGOINHAS EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DA BAHIA, conforme

especificações e quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado no preâmbulo e na
proposta vencedora, os quais integram este instrumento, independente de transcrição.

1.2 Discriminação do objeto:

ITEM LOTE 01

DESCRIÇÃO UND QTD VALOR UNIT VALOR TOTAL

1

1

Publicação de atos no Jornal A tarde Cm/coluna 3.000 R$ 15,33 R$ 45.990,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 45.990,00

ITEM LOTE 02
DESCRIÇÃO 1 UND 1 QTD 1 VALOR UNIT 1 VALOR TOTAL

I I

' 'I